
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 

111 
337 

14 
936 

143* 
55 

9 
310 

38 
27 

141 

Name 

Niclas Flemmerer 
Ronny Wirth 
Jannik Edelhäuser 
Marco Stumpf 
Maik Abraham 
Maximilian Schreiner 
Christian Schulz 
Andre Hack 
Lorenz Edelhäuser 
Pascal Täubel 
Dennis Brückner 

Wohnort 

Berching 
Gerhardshofen 
Ansbach 
Sulzfeld 
Neuhaus 
Ebrach 
Triptis 
Ebermannstadt 
Ansbach 
Ansbach 
Roßtal 

Bewerber/Team 

BSN-Racing 
NWS-Racing Team 

P r o  S p o r t s  A l l i a n c e  b y  S c h ä f e r  M o t o r s p o r t  

KFZ Jonas Bezold 
M o n s t e r  E n e r g y  K a w a s a k i  E l f  Te a m  P f e i l  

TAF Racing 

Club 

MSC Berching e.V. 
MC Mühlhausen 
MC Ansbach e.V. 
M M C  S chw e in fu r t e .V. im  D M V  

MC Mühlhausen 
MSC Triptis e.V. 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  

Marke 

Husqvarna 
KTM/KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Suzuki 

Runden 

7 
5 
2 
6 
3 
5 
7 
3 
5 
5 
6 

Beste Zeit. 

2:01.570 
2:10.667 
2:12.376 
2:14.330 
2:14.462 
2:15.184 
2:24.616 
2:25.364 
2:26.369 
2:29.459 
2:30.474 

In Runde 

6 
4 
2 
5 
3 
5 
4 
1 
2 
5 
4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                           Rennleiter: Fritz Schmitt
.
Sportkommissar:  Gerhard Schreiner                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 146/2018

 

SDO-SportTiming

V1 Nordbayern MX MC Ansbach e.V. 
[5] CS - Kl. MX 2/2 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 7:51:13 

MC Ansbach 1,500 km 

20.05.2018 07:45 

 41. Ansbacher ADAC Motocross
19./20. Mai 2018


